
UCHWAŁA NR XLI/275/21 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rajgród 
na nieruchomości stanowiące własność Powiatu Grajewskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372, 1834), art. 13 ust. 1, art. 14 ust. 3, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy  Rajgród 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 331/2 obręb (0011) Kosówka                 
o powierzchni 0,0045 ha, ujawnionej w  księdze wieczystej nr LM1G/00018648/8 na nieruchomości 
stanowiące własność Powiatu Grajewskiego oznaczone w ewidencji gruntów                   i budynków jako 
działki: nr 17/2 obręb (0027) Wojdy o powierzchni 0,0632 ha, nr 77/6 obręb (0008) Karwowo o powierzchni 
0,0049 ha, oraz nr 839/2 obręb (0001) Rajgród o powierzchni 0,0195 ha, ujawnionych w  księdze wieczystej nr  
LM1G/00021298/3. 

2. Zamiana następuje bez obowiązku dokonywania dopłat. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A2BC8F-103D-4668-A547-5A97BC3ECDF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


